Ecole de

— U, UEWOL

Date:
Heure:
Lieu:

CONSEIL D’ETABLISSEMENT
2024-2025

Mercredi 7 mai 2025
18h15
Restaurant I'Express du Sud

Code internet : Internet!PourTous

ORDRE DU JOUR

1. PRELIMINAIRES

1.1.
1.2.
1.3.
1.4.
1.5.
1.6.

Ouverture de la rencontre

Présences et vérification du quorum

Lecture et adoption de I'ordre du jour

Lecture et adoption du proces verbal du 2 avril 2025
Suivi au proces-verbal du 2 avril 2025

Intervention du public

2. CONSULTATIONS - DECISIONS

2.1

2.2.
2.3.
2.4,
2.5.

Grille-matiére primaire (proposition : 2 groupes d’anglais intensif et deux groupes
réguliers)

Budget initial 2025-2026 et suivi financier 2024-2025

Listes de fournitures scolaires et frais chargés aux parents

Service de surveillance, guide aux parents

Approbation sorties éducatives

3.  INFORMATIONS / DISCUSSION

4. CORRESPONDANCE

5.  RAPPORTS

5.1. Rapport de la direction
5.2. Rapport de la présidente du C.E.
5.3.  Rapport du représentant au comité de parents
5.4. Rapport du représentant du personnel
6. VARIA

7. LEVEE DE L’ASSEMBLEE

Daniel Trachy

Directeur


https://drive.google.com/file/d/1Hz2J53satZk4quBBc8yevrdz-I_Oj2U1/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1y1gOLG_tO16SlLkVzz_p_b1qwqw-lENj/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1XtOTikfd36bYOQG8TTl1QEAX3ybsWYcY/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/170KRWXDWKJjJY8It1iMUV1-RWaqF6a1K/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/drive/folders/1AZsBrEbeQAbYUyWcnK7RiegBRWhrE8le?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1FVfbosRySvqrpRy4dy7J1de_jp9Ct49k/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/drive/u/0/folders/1RhXuyRV0rIfs4h6ZK9AERIIv9IvpZXQS

